РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2017 г.                                     № 17
с. Малое Голоустное

О внесении изменений в постановление Главы

Голоустненского МО от 27.04.2012г. № 42
«О комиссии по чрезвычайным

ситуациям и пожарной безопасности

администрации Голоустненского МО»
     В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 6 Устава Голоустненского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в постановление Главы Голоустненского муниципального образования от 27.04.2012г. № 42 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Голоустненского МО», а именно:
     1.1. приложение № 1 данного постановления читать в новой редакции (приложение № 1).

     2. Постановление Главы Голоустненского МО от 08.05.2013г. № 41«О внесении изменений в Постановление Главы Голоустненского муниципального образования от 27.04.2012г. № 42 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Голоустненского МО», считать утратившим силу.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Голоустненского муниципального образования  Федорову Е.А.

Глава Голоустненского
муниципального образования                                              М.В. Соболев.

Приложение № 1

к постановлению Главы

                                                                                  Голоустненского МО

от 29.03.2017г. № 17
Состав

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной

безопасности Голоустненского муниципального образования.
	Соболев М.В.
	Глава  Голоустненского МО -
председатель комиссии.

	Жукова О.М.
	Зам. Главы Голоустненского МО – заместитель председателя

	Федорова Е.А.
	Гл. специалист администрации Голоустненского МО – член комиссии

	Номоконов К.А.
	Начальник Территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области

по Голоустненскому лесничеству - член комиссии

	Димитриев А.В.
	Директор Голоустненского филиала

Ангарского лесохозяйственного объединения – член комиссии

	Серебренников А.М.
	Мастер участка ООО РСП «Топка»-  член  комиссии

	Харин О.С.
	Начальник  ПЧ – 155 – член комиссии

	Крым М.М.
	Депутат Думы Голоустненского МО  - член комиссии

	Участковый уполномоченный полиции - член комиссии (по согласованию)